АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2011                                                         № 1180

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 10 ноября 2011г. № 1052 «Об организации елочных и новогодних базаров в зимний период 2011 года на территории муниципального образования город Балаково»
В целях улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, наиболее полного удовлетворения покупательского спроса                         в зимний период 2011 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Балаково от 10 ноября 2011г. № 1052 «Об организации елочных и новогодних базаров  в зимний период 2011 года на территории муниципального образования город Балаково»,
приложение к постановлению дополнить пунктами 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 и 53 следующего содержания:

46. 20 лет ВЛКСМ, 49, район магазина «Милена»;
47. ул. 30 лет Победы, 21 «А», район магазина «Магнит»;
48. ул. 30 лет Победы, 63, район кафе «Пчелка»;

49. шоссе Академика Королева, 50, район гипермаркета «Магнит»;
50. ул. Чапаева, 111/1, район магазина «За рулем»;

51. ул. Трнавская, 63 «Б», район магазина «Магнит»;

52. ул. Проспект Героев, 3 «А», район магазина «Магнит»;
53. ул. Степная, 25, район кафе «Променад».
2. Информационно-аналитическому отделу опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г.Мазунина